* Sertifikat Good Clinical Practice (GCP) untuk penelitian pada subyek manusia (bagi penelitian 

intervensi klinis). 

5. Pembayaran dana kaji etik 

a. Mahasiswa S1 dan mahasiswa profesi FKG UHT: Rp 100.000,- (seratus ribu rupiah) 

b. Mahasiswa UHT (selain FKG): Rp 200.000,- (dua ratus ribu rupiah) 

c. Dosen dan Karyawan UHT: Rp 250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah) 

d. Non UHT, penelitian bersponsor, uji klinik obat bersponsor, dan/atau penelitian multisenter: 

Rp 500.000,- (lima ratus ribu rupiah) 

6. Pembayaran biaya kaji etik dilakukan secara tunai kepada Bendahara KEPK RSGM Nala Husada. 

KETENTUAN LAIN: